**S**tuppi vocabant̄ in puluinaribz  
fasiauli de verbenis facti qui pro  
deorū capitibus ponebantur.

**S**erespita. cultū ferrēū oblongū  
manubrio eburnio rotundo solito  
iuncto ad capulū argento auroq; fi-  
xo clavis eneis. exceprio quo fla-  
mines flamīneq; virgines ponti-  
ficesq; ad sacrificia utebant̄. dicta  
autem ē serespita a scetando.

**S**ectū libum ē quod serespita se-  
cabatur.

**S**uffimenta. dicebant q̄ faeibat  
ex faba milioq; mollito mulsō spar-  
sō et dys eo tempore dabantur q̄  
vne calcate pile p̄mebant̄.

**S**uffibulū. vestimentū album  
pretextū quadrangulū quod i ca-  
pite vestales virgines sacrifican-  
tes habebant. idēq; fibula compre-  
mebatur.

**S**umanalia liba farinana i mo-  
dum zote futa.

**S**anates. dicti sunt qui supra  
m̄fraaq; Romā habitauerūt. quod  
nomē ideo ē m̄ditū. quā cū de-  
fessent a Romanis breui post  
i amiana q̄i sanata m̄ete redierūt.

**S**ex veste sacerdotes constitute  
erant. ut populus pro sua quisq;  
parte haberet ministrā sacrorum  
quā Ciuitas Romana i sex p̄tes  
distributa erat. i p̄imos sc̄un-  
dosq; Ticienses Pānes et Luceres.

**S**uluraze arbores. est ramo eaz  
subputare. et veluti subtus litem

mittē coculcare succis arboribus  
locū luce implece.

**S**purcū. vinū dicebant cū aqua  
admixta. aut igne tactū erat mu-  
stum ne anteq̄ defecuescat.

**S**arcificiū quod fiebat Rome in  
monte palatino palatura dicebat̄.

**S**istere phana cū dicent signifi-  
cabatur lectisternia ceteris in fa-  
no locis componere.

**S**erpula. serpsērit. cū legit̄ apud  
Massalam significat serpens. re-  
cepserit.

**S**olmo intelligitur consulto.

**S**tipatores. i. custodes corporis  
cuiusq; dicti sunt a stipite quam  
accipiebant mercedis nomine.

**S**oliatare ē solo citare. i. ex suo  
loco mouere.

**S**olum autē cū significat locum  
quos dubitat. cum exules q̄ dicat̄  
loco patrie sue pulsi.

**T**erentium. locus in campo  
Mazno dictus qd̄ eo loco  
ara ditis p̄is i trā occultaretur.

**T**auri appellabant̄ iudi i honore  
deorū inferorū facti. Instituti autē  
vident̄ hac de causa. Regnante  
Tarqno Supbo cū magna m̄adisset  
pestilencia i mulieres grauidas  
q̄ fuerat facta ex carne diu ven-  
dita p̄lo taurorū ob hoc dys in-  
feris instituti et tauri vocati sūt.

**T**alassione i nuptijs Varro ait  
signū esse lamfici. Talassione  
enim vocabant̄ quasillū qui alio  
modo appellat̄ calathus. vas vtrq;  
sacrificijs aptum.

**T**auras vacras steriles dicit̄ exi-

stimant hac de causa quod no ma-  
gis pariant q' tauri.  
**Todi.** genus auu' paruaz. Plau-  
tus. Cum ex totis talis tu todilis  
reusculis.  
**Tibilustria.** dies appellabantur  
in quibus agm tubas lustrabat.  
**Tuditantes.** negotiu' tundentes  
i. agentes. Nec tuditista re cessat  
extrinsecus vllam.  
**Tudites.** mallei a tundendo dicti.  
Vnde et quidam tuditano cognome  
fuit. quod caput malleo sile huerit.  
**Tullios.** alij dixerunt esse Sillanos  
alij tuos. alij vehementes proiec-  
tiones sanguinis tepidi tullii effla-  
tes. **Torper.** cito.  
**Torrens.** et partiapiu' et nome.  
**Torru.** torridum aridum.  
**Turma** equitum dicta q' tertia. q'  
terdem equites ex tribus tribub?  
**Titinensiu'** rariuz luxuz fiebat.  
itaq' primi singulazū decuriazū  
decuriones dicti quia ex eo singlis  
sunt etiam nūc term.  
**Torere.** a torto deductū proprie  
significat siccare atq' aserere.  
sed vsurpatū est ia pro eo qd sit  
ignescere.  
**Tyranni** trusa dicti a Tyreno du-  
ce Lidorum. a cuius gentis perpe-  
tua crudelitate et tyranni sut dicti.  
**Toruicias.** a ferocia tauroru' q'si  
tauri acerbitas est vocata.  
**Turbellas.** apud Plautū turbas  
significat.  
**Tutulū** dicebant flaminiaru'  
capitis ornamentū vincta purpēa  
Inuexa rimbis et in altitudine  
exteuctū. Ennius. futores algeos  
**et tutulatos.**